Prijslijst periodiek onderhoud Erio meubilair

2016/2017

|Aanta| |Soort onderhoud

Prijs excl. BTW

|:| Werkplek met individuele afzuiging
Schoonmaken en controle afzuigmotor

Schoonmaken en controle verlichting

Controle luchtpistool

Controle gasslang

|:| Werkplek zonder afzuiging
Schoonmaken en controle verlichting

Controle luchtpistool

Controle gasslang

|:| Werkplek aangesloten op centrale afzuiging
Controle aansturing centrale afzuiging

Schoonmaken en controle verlichting

Controle luchtpistool

Controle gasslang

|:| Gessobox

Schoonmaken en controle afzuigmotor

Schoonmaken en controle verlichting

Controle luchtpistool

|:| Erio Gipsmeubel/werktafel
Controle en afstellen scharnieren

Schoonmaken en controle ladegeleiders

Controle kranen

Controle gipsoverloopbak

|:| Erio Polijstunit

Controle polijstmotor

Schoonmaken en controle afzuigmotor

Schoonmaken en controle verlichting

Condities:

Prijzen:

Datum uitvoering:
Voorrijkosten:
Betaling:

zoals bovengenoemd, excl. 21% BTW
in overleg met de monteur

éénmalig € 75,00

14 dagen na faktuurdatum

€

75,00

45,00

55,00

75,00

45,00

75,00



